Elementi di bloccaggio  PRK
Bloccaggio pneumatico per steli, compatto
Connessione Aria N
M DIN 74 (4x)
Fori di
Montaggio
E
Raschiastelo

Pressione
di lavoro
bar
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
M N Peso
kg
PRK63-20-4B 700 7 4 92 80 20 28 2,1 M5 G1/8 1,15
PRK63-20-6B 1.000 10 6 92 80 20 28 2,1 M5 G1/8 1,15
PRK80-25-4B 1.050 12 4 118 104 25 28,6 2,14 M6 G1/8 2,10
PRK80-25-6B 1.500 17 6 118 104 25 28,6 2,14 M6 G1/8 2,10
PRK125-40-4B 3.500 70 4 168 152 40 28,6 3 M6 G1/8 4,90
PRK125-40-6B 5.000 100 6 168 152 40 28,6 3 M6 G1/8 4,90
1 I valori indicati sono stati ottenuti in condizioni di lavoro ottimali. Consigliamo un fattore di sicurezza del 10 %. Le condizioni superfi ciali dello stelo (materiale, lucidatura, ecc), come
l’utilizzo del raschiastelo, infl uiscono sui valori della forza di bloccaggio. In condizioni ambientali particolari e nelle applicazioni di emergenza, ACE consiglia di testare l’elemento di
bloccaggio per verifi care il reale valore della forza necessaria.
293